1

   國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系

110學年度第七次系務會議紀錄

開會時間：111年 4月 18日(星期一)中午 12時 10分

開會地點：系所辦公室(A32-624)

出席人員：翁炳孫(休假研究)、陳俊憲、劉怡文、金立德、翁博群、吳進益、王紹鴻、謝佳

雯、黃襟錦、莊晶晶、蔡宗杰等教師

列席人員：朱紀實(休假研究)

主席：陳立耿                                                 紀錄：黃子娟

壹、報告事項：

1.111年3月31日本校總務處資產經營管理組通知，111年國有公有財物盤點實施計畫，請各

位師長於4月15日前，完成盤點事宜。

  2. 111會計年度第一期(1-7月)經費已於 110學年度第 5次系務會議分配完畢，尚未核銷

之教師，請於 4月 29日核銷完畢。

貳、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：辦理微生物免疫與生物藥學系111學年度系所主管遴選作業推薦生命科學院第二階段系

主任遴選候選人名單，提請討論。

說明：

1. 依人事室嘉大人字第 1119001164號函（111.03.15）與生科院 111.03.16通知辦理。

2. 系內主管候選人業經110學年度第六次系務會議決議具候選人資格名冊如下：

姓名 職級 特別因素 備註

朱紀實 教授
擔任系主任

(97學年度-99學年度)

經系務會議同意不列

入系內候選人

翁炳孫 教授
擔任系主任

(100學年度-102學年度)

經系務會議同意不列

入系內候選人

陳俊憲 教授
擔任系主任

(103學年度-105學年度)

經系務會議同意不列

入系內候選人

翁博群 副教授
擔任系主任

(106學年度-107學年度)

經系務會議同意不列

入系內候選人

陳立耿 副教授
擔任系主任

(108學年度-110學年度)

經系務會議同意不列

入系內候選人

劉怡文 教授  具備候選人資格

2

金立德 副教授  具備候選人資格

吳進益 副教授  具備候選人資格

王紹鴻 副教授  具備候選人資格

謝佳雯 副教授  具備候選人資格

3. 國立嘉義大學生命科學院徵求微生物免疫與生物藥學系主任候選人啟事，對外公告至

111年4月15日（星期五）下午5時。截至111年4月15日（星期五）下午5時止，生命科學

院院辦通知，主管候選人有1位申請。

4. 本系所主管遴選作業之第一階段初選方式：針對候選人進行投票，需經投票人員之過半

數同意後，始得通過第一階段初選，並送生科院之系所主管遴選委員會，進行第二階段

遴選。

  5.依據生科院 111.03.16通知，以無記名投票方式就系上專任講師以上(含)之非第二階段

候選人中，推舉產生第二階段主管遴選委員代表3名、候補名單及系務會議紀錄送院辦，

俾利辦理後續工作。

 6.檢附本校系所主管遴選續任及去職辦法(附件一)及本校系所主管遴選作業流程(附件

二)。

決議：

1.王紹鴻老師於公告截止前送件申請本系系所主管遴選。經出席專任老師以無記名投票方

式全數同意推舉候選人王紹鴻老師參加生命科學院第二階段遴選。

 2.出席專任老師每人圈選3位第二階段主管遴選委員代表，依據投票結果選出3名委員，推

舉陳立耿老師、陳俊憲老師、翁炳孫老師；候補委員依序為蔡宗杰老師、謝佳雯老師、

劉怡文老師。

提案二

提案單位：系辦公室

案由：微生物免疫與生物藥學系111會計年度資本門，提請討論。

說明：本案業經111年3月22日110學年度第6次系務會議決議。請老師提供購置儀器設備之建

議及估價單，提供會議討論。

決議：購買ELISA Reader(酵素免疫分析測讀儀)，請莊晶晶老師負責採購事宜。

提案三

提案單位：系辦公室

案由：國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系碩士學位論文專業符合審查處理要點(草案)，

提請討論。

說明：

3

1.依據110年12月21日110學年度第1學期教務會議決議辦理。

2.訂定國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系碩士學位論文專業符合審查處理要點(草案)

(如附件三)，請討論。

決議：修正後通過，提教務會議通過後公告實行。

提案四

提案單位：系辦公室

案由：國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系學位論文申請不公開或延後公開審核作業要點

(草案)，提請討論。

說明：

1.依據110年12月21日110學年度第1學期教務會議決議辦理。

2.訂定國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系學位論文申請不公開或延後公開審核作業要

點(草案) (如附件四)，請討論。

決議：修正後通過，提院務會議審議。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 2時 25分